variação entre R$ 200,00 e R$ 245,00 (depende dos dias úteis do mês e frequência do funcionário).

Carolina Borges Gonçalves, 02/01/26, 
precisa colocar o salário nesse edital!!
Sugestão: 
1 - Os vencimentos da classe de Agente de Organização Escolar correspondem ao valor de R$ 1.804 (mil oitocentos e quatro reais)

A jornada de trabalho será de 40 (quarenta) horas semanais, de forma presencial, vedado o regime de 
teletrabalho.

V – DAS ATRIBUIÇÕES DA FUNÇÃO

As atribuições do AOE compreendem atividades de organização escolar, execução de ações na secretaria